

# BASIN KUPÜRLERİ

28 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Kaşgarlı Mahmut Erkek Öğrenci Yurdu'nda Manevi sohbet programı düzenlendi

**Haber: Bedrettin Şuay-** Kaşgarlı Mahmut Erkek Öğrenci Yurdu, Manevi Danışmanlık birimi tarafından düzenlenen özel bir sohbet programına ev sahipliği yaptı. Program, KYK yurt kütüphanesinde gerçekleştirildi ve gençlerle bir araya gelerek manevi değerleri tartışma ve paylaşma fırsatı sundu.

Programa, Ardahan İl Müftü Yardımcısı Dr. Mustafa Demir ve İmam-Hatiplerin katılımıyla önemli bir ilgi gösterildi. İl Müftü Yardımcısı Demir, gençlerle samimi bir sohbet ortamı oluşturarak onların manevi sorularını cevaplandırdı ve deneyimlerini paylaştı.

Sohbet programı, ilahilerin seslendirilmesi ve ikramların sunulmasıyla sıcak bir atmosferde ilerledi. Gençler, hem manevi yönden hem de sosyal açıdan faydalı bir etkinlikle buluştular.

Kaşgarlı Mahmut Erkek Öğrenci Yurdu yönetimi, benzeri etkinliklerin düzenlenmesinin gençlerin ruhsal ve sosyal gelişimine katkı sağladığını vurgulayarak, gelecek dönemlerde de benzer etkinliklere ev sahipliği yapma konusundaki kararlılığını belirtti.



Kutlama programı Sungurlu **KYK Yurdu** bahçesinde yapıldı.

# Sınavlar öncesi moral depoladılar



Öğrenciler bol bol hatıra fotoğrafı çekindiler.

Sungurlu **KYK Yurdu**nda, öğrencilerin eğlenmesi ve mezuniyet kutlamaları için moral etkinliği yapıldı.

Yoğun sınav dönemine moral ile başlamaları için bir araya gelen öğrenciler halay çekip oyunlar oynayıp şarkılar söyleyerek keyifli vakit geçirdiler. Programda ayrıca öğrencilere ikramlarda bulunuldu. Öğrencilerin gönüllerince eğlendiği etkinlik renkli görüntülere sahne oldu. (Haber Merkezi)



Öğrenciler kutlamada gönüllerince eğlendiler.

# GSB Muğla Yurtları, Basketbol Türkiye Şampiyonu oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünü tarafından bu yıl "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında 35. si düzenlenen Basketbol Türkiye Şampiyonasında Muğla Yurtları Erkek Takımı Türkiye Şampiyonu oldu.

**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları Basketbol Türkiye Şampiyonası Kocaeli İzmit Atatürk Spor Salonunda düzenlendi. Final maçında Gsb Muğla Yurtları, Gsb Malatya Yurtlarını 84-54'lük skorla mağlup ederek Türkiye Şampiyonu oldu.

Şampiyon gençleri ve antrenör Serdar Türem'i, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Hizmet Müdürleri,



Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri ve İl Müdürlüğü personelleri

çiçeklerle karşılayarak bu büyük başarıdan dolayı kendilerini

tebrik ettiler.

[Haber Merkezi](#)



**ŞAMPİYON**

# POTADA SAMSUN RÜZGARI

Kocaeli'nde düzenlenen 35. **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) Spor Oyunları** basketbol finalinde Samsun Kız Basketbol takımı şampiyon oldu

## ŞAMPİYONLUĞA ULAŞTILAR

Samsun Kız Basketbol takımı 35. KYGM Spor Oyunları Basketbol final maçında Manisa temsilcisi ile karşılaştı. Rakibini 57-46 mağlup eden Samsun takımı şampiyonluk kupasını kaldıran takım oldu. Takımın üstün performansı ve mücadele ruhu, sporcuları zirveye taşımayı başardı.

## DERECİ SPORCULARI KUTLADI

Samsun Kız Basketbol takımının bu gurur verici başarısı, şehrin spor başarılarına yeni bir halka olarak ekledi. Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü, Feyzullah Dereci, yaptığı açıklamada, 35. KYGM Spor Oyunları basketbol şampiyonu sporcuları kutlayarak başarılarının devamını diledi.





# KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Şampiyonası sona erdi



**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu.

Günün final maçında ise Yozgat

takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi.

Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlka-dım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.

İHA



## Manisa Yurtlar Futbol Takımı Türkiye Şampiyonu oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Spor Oyunları Futbol Turnuvası'nda Manisa'yı temsil eden Yurtlar Futbol Takımı, Türkiye şampiyonu oldu.

Türkiye Spor Oyunları Futbol Turnuvası Samsun'da gerçekleştirildi. Final maçında Manisa, rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek şampiyonluk kupasını kaldırdı. Turnuvayı namağlup tamamlayan Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne

bağlı Yurtlar Futbol Takımı büyük bir başarı elde etti. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, şampiyon olan takımı ve antrenörleri tebrik ederek, "Sporcularımızın göstermiş olduğu bu üstün başarı bizleri son derece gururlandırdı. Gençlerimizin spora olan ilgisi elde edilen bu başarının en büyük anahtarıdır. Manisa olarak spor alanında daha birçok başarıya imza atacağımıza olan inancım tamdır" dedi. *H. Turan KÖKCÜOĞLU*





# KYGM Spor oyunları futbol Türkiye şampiyonası sona erdi

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi.**

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi.

Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.

İHA





# Şampiyon Manisa

Samsun'da düzenlenen KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Şampiyonası sona erdi. Final maçında Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu

## 36.'Sİ DÜZENLENDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından bu yıl 36.'ncısı düzenlenen Futbol Türkiye Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu.

## DEREÇİ TEBRİK ETTİ

Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi. Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İikadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.

Mehmet Can ÖGE



# YURLARDA AÇILAN KURLAR ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ SPORA VE SANATA YÖNELTİ



- Ülkenin farklı illerinden ve yurt dışından üniversite eğitimi için Elazığ'a gelen gençlerden Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında kalanlar düzenlenen muaythai, boks, plates, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim alıyor

- Fethi Sekin **Kız Öğrenci Yurdunda** kalan öğrencilerden Rukiye Denner:

- "Yurdumuz sadece barınma merkezi değil bir yaşam merkezi. Bu yurt beni muaythai ile tanıştırdı. Bu spor hayatımda hep olacak. Mesleğimle birlikte bu sporda da iyi yerlere gelmek istiyorum"

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, düzenlenen kurslarda spor ve sanatla da buluşuyor.

Ülkenin farklı illerinden ve yurt dışından üniversite eğitimi için Elazığ'a gelen öğrencilerin bir

bölümü, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda konaklıyor.

Merkez ve ilçelerdeki 7 yurtda kalan üniversite öğrencileri kişisel gelişimleri için düzenlenen muaythai, boks, plates, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, işaret dili, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim görme fırsatı buluyor.

İlgi duydukları alanlardaki kurslara kayıt yaptıran öğrenciler hem boş zamanlarını spor ve sanat ile değerlendiriyor hem de yeteneklerini geliştiriyor.

- "Hem yazılımcı hem de sporcu olarak mezun olacağım"

Fethi Sekin **Kız Öğrenci Yurdunda** kalan gençlerden Rukiye Denner, AA muhabirine, Ankara'dan geldiğini, yurdun sağladığı imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

Denner, açılan kurslardan muaythai branşına ilgi gösterdiğini dile getirerek, "Yurdumuz sadece barınma merkezi değil bir yaşam merkezi. Bu yurt beni muaythai ile tanıştırdı.

Bu spor hayatımda hep olacak. Mesleğimle birlikte bu sporda da iyi yerlere gelmek istiyorum. Hem yazılımcı hem de sporcu olarak mezun olmuş olacağım." dedi.

- "Buradaki yurtlar çok imkan sunuyor"

Moğolistan'dan gelen Guldauryen Nurbulan da 2 yıldır kaldığı yurtda açılan kurslardan yararlandıklarını belirtti.

Geçen yıl gitar bu yıl da el sanatları kursuna katıldığını anlatan Nurbulan, "Burada Türkçe'nin yanı sıra Türk kültürünü de öğrenmeye çalışıyorum.

Katıldığım kurslarda kendimi geliştiriyorum. Bizim ülkedeki yurtlar sadece konaklama şeklinde. Buradaki yurtlar çok imkan sunuyor, öğrencilere çok şey katıyor. İstedğiniz her şeyi bulabiliyorsunuz. Yurdumuz bize aile hissi oluşturuyor." diye konuştu.

Ayşegül Dirgen de ilgi duyduğu halk oyunları kursuna katıldığını, Elazığ yöresine ait 5-6 oyun öğrendiklerini, yurtlar arası düzenlenen yarışmalara da katıldıklarını anlatan Dirgen,

yurtda bu tarz aktiviteler yapılmasının önemine değindi.

Dirgen, boş zamanlarını verimli kullandıklarını ifade ederek, kursların aynı zamanda sosyalleşmeyi sağladığını belirtti.

Ezgi Topaloğlu ise yurtda dikiş nakış kursuna katıldığını, sunulan imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

- "Bu yıl 5 bin 400 civarında öğrencimizi kurslardan faydalandırdık"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren yurtlarda beslenme ve barınma imkanlarının yanı sıra sanatsal, sportif ve sosyal faaliyetlere de önem verdiklerini belirtti.

Kentteki 7 yurtda yaklaşık 10 bin öğrencinin kaldığını ifade eden Eren, şunları söyledi:

"Bu yıl 5 bin 400 civarında öğrencimizi kurslardan faydalandırdık.

Gençlerimiz bundan çok mutlu. Ders dışı zamanlarını verimli geçirebilme, kendilerini geliştirebilme adına kursların önemi çok büyük. 7 yurdumuzda bütün öğrencilerimize halk oyunlarını öğretmeye çalışıyoruz.

Yurtlarımızdan Elazığ yöresel yemek günleri de yapıyoruz. Öğrencilerimiz kentin kültürünü, yöresel lezzetleri tanıyor. Çocuklarımız yurtlarımızda bir yaşam alanı içerisinde eğitim hayatlarını sürdürüyor."

-AA-

# Nevşehir **kız yurdunda** muhteşem sergi

## Eğitici Tuba Tümay'ın öncülüğünde öğrencilerin yaptığı el sanatları ve resim sergisinin açılışını

Eğitici Tuba Tümay'ın öncülüğünde öğrencilerin yaptığı el sanatları ve resim sergisinin açılışını Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir gerçekleştirdi. Nevşehir **Kız Yurdunda** düzenlenen etkinlik, öğrencilerin yıl boyunca emek vererek hazırladıkları el sanatları ve resim çalışmalarını sergiledikleri özel bir organizasyonla başladı. Sergi açılışında konuşan Özdemir, öğrencilerin sanatsal yeteneklerini ve yaratıcılıklarını ortaya koydukları bu tür etkinliklerin önemine değindi. Sergi açılışının ardından gerçekleştirilen

mezuniyet töreninde, yurt bünyesinde bannan ve çeşitli üniversitelerden mezun olan öğrenciler sevinç ve gurur dolu anlar yaşadı.

Yurt Müdürü Nalan Buyruk tarafından yapılan açılış konuşmasında da, öğrencilerin dört yıllık eğitim hayatlarında gösterdikleri başarı ve azimden övgüyle bahsetti. Buyruk, yurt yönetimi olarak öğrencilerin her zaman yanlarında olduklarını ve onlarla gurur duyduklarını belirtti. Program, öğrencilerin hep birlikte keplerini havaya atması ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

HABER: SEZER ALTUNOK



# KYGM futbol heyecanı son buldu

Samsun'da düzenlenen KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Şampiyonası sona erdi



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Türkiye Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ar-

dahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol

Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi. Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.



# Yurtlarda açılan kurslar üniversite öğrencilerini spora ve sanata yöneltti

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, düzenlenen kurslarda spor ve sanatla da buluşuyor. 60 kursta eğitim fırsatı sunuluyor

Ülkenin farklı illerinden ve yurt dışından üniversite eğitimi için Elazığ'a gelen öğrencilerin bir bölümü, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda konaklıyor. Merkez ve ilçelerdeki 7 yurttaki kalan üniversite öğrencileri kişisel gelişimleri için düzenlenen muaythai, boks, plates, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, işaret dili, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim görme fırsatı buluyor.

yeteneklerini geliştiriyor.

**Hem yazarımcı  
hem de sporcu**

Fethi Sekin **Kız Öğrenci**

**Yurtda** kalan gençlerden Rukiye Denner, AA muhabirine, Ankara'dan geldiğini, yurdun sağladığı imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

Denner, açılan kurslardan muaythai branşına ilgi gösterdiğini dile getirerek, "Yurdumuz sadece barınma merkezi değil bir yaşam

Hem yazarımcı hem de sporcu olarak mezun olmuş olacağım." dedi.

**"Buradaki yurtlar çok imkan sunuyor"**

Moğolistan'dan gelen Guldauryen Nurbulan da 2 yıldır kaldığı yurttaki açılan kurslardan yararlandıklarını belirtti. Geçen yıl gitar bu yıl da el sanatları kursuna katıldığını anlatan Nurbulan, "Burada Türkçe'nin yanı sıra Türk kültürünü de öğrenmeye çalışıyorum. Katıldığım kurslarda kendimi geliştiriyorum. Bizim ülkedeki yurtlar sadece konaklama şeklinde. Buradaki yurtlar çok imkan sunuyor, öğrencilere çok şey katıyor. İstedikleriniz her şeyi bulabiliyorsunuz. Yurdumuz bize aile hissi oluşturuyor." diye konuştu.

Ayşegül Dirgen de ilgi duyduğu halk oyunları kursuna katıldığını, Elazığ yöresine ait 5-6 oyun öğrendiklerini, yurtlar arası düzenlenen yarışmalara da katıldıklarını anlatan Dirgen, yurttaki bu tarz aktiviteler ya-

pılmasının önemine değindi.

Dirgen, boş zamanlarını verimli kullandıklarını ifade ederek, kursların aynı za-

ifade eden Eren, şunları söyledi: "Bu yıl 5 bin 400 civarında öğrencimizi kurslardan faydalandırdık.



manda sosyalleşmeyi sağladığını belirtti.

Ezgi Topaloğlu ise yurttaki dikiş nakış kursuna katıldığını, sunulan imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

**5 bin 400 civarında öğrenci faydalandı**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, beslenme ve barınma imkanlarının yanı sıra sanatsal, sportif ve sosyal faaliyetlere de önem verdiklerini belirtti.

Kentteki 7 yurttaki yaklaşık 10 bin öğrencinin kaldığını

Gençlerimiz bundan çok mutlu. Ders dışı zamanlarını verimli geçirebilme, kendilerini geliştirebilme adına kursların önemi çok büyük. 7 yurdumuzda bütün öğrencilerimize halk oyunlarını öğretmeye çalışıyoruz. Yurtlarımızdan Elazığ yöresel yemek günleri de yapıyoruz. Öğrencilerimiz kentin kültürünü, yöresel lezzetleri tanıyor. Çocuklarımız yurttaki yaşam alanı içerisinde eğitim hayatlarını sürdürüyor."



İlgi duydukları alanlardaki kurslara kayıt yaptıran öğrenciler hem boş zamanlarını spor ve sanat ile değerlendiriyor hem de

merkezi. Bu yurt beni muaythai ile tanıştırdı. Bu spor hayatımda hep olacak. Mesleğimle birlikte bu sporda da iyi yerlere gelmek istiyorum.



## Hastanede çocuklara hediye verildi

Konya'nın Seydişehir ilçesinde "Şifa Oyuncakları Projesi" kapsamında hastanede tedavi gören çocuklara oyuncak hediye edildi.

İlçe Müftülüğü ile **Kredi Yurtlar** Müdürlüğü iş birliğiyle hazırlanan proje kapsamında kurum personelleri, Seydişehir Devlet Hastanesi Çocuk Servisini ziyaret etti.

Burada tedavisi süren çocuklara oyuncaklar hediye edildi, ailelere de geçmiş olsun dilekleri iletildi.

■ AA

# 'Kudüs Bizim Neyimiz Olur' Konulu Konferansa katıldılar

Sungurlu **KYK** öğrencileri, Bekir Develi ile "Kudüs Bizim Neyimiz Olur" konulu söyleşiye katıldı.

Sungurlu Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü olarak Sungurlu Belediyesinin katkılarıyla **KYK yurdu**nda kalan kız öğrencilerin Gençlik Koordinatörü Tuğba Dönmez ve Manevi Danışman Güllü Öztemel rehberliğinde Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen 'Kudüs Bizim Neyimiz Olur' konulu söyleşiye katılımı sağlandı. Hamid Camii'nde kılınan akşam namazının ardından programa katılım sağlandı. Tuncay ÇATAL



# Öğrenciler Kemaliye'ye Hayran Kaldılar



Kemaliye her geçen gün ziyaretçi sayısı artıyor. Turlar ile gelen ziyaretçilerin yanında çevre il ve ilçeden gelen öğrenci sayısı da hiç azımsanmayacak düzeyde. Son olarak Kemaliye Müftülü-



ğü ev sahipliğinde Erzincan Müftülüğü manevi danışmanlığının Binali Yıldırım Üniversitesi öğrencileri Kemaliye'ye gezi düzenlediler. İlçenin Doğal ve Kültürel değerleri karşısında şaşkınlıklarını gizleyemeyen öğrenciler, Kemaliye den mutlu ayrıldıklarını söylediler. Ayrıca, Erzincan Valiliği koordinesinde ilçe Kaymakamlığı ev sahipliğinde Erzincan IMKB Müşir Zeki Paşa Ortaokul'un da eğitim gören öğrenciler Kemaliye'ye gelerek, ilçemizin tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı buldu. Çocukların gezi sonrası mutluluğu ise görülmeye değerdi.

Erzincan **KYK** Pir Muhammed Bahaeddin Erkek **Öğrenci Yurdu**'ndaki manevi danışmanlar Erdoğan Güler ve Eyüp Güneş tarafından düzenlenen organizasyonla kültürel gezi kapsamında bir grup öğrenciyle birlikte Kemah ve Kemaliye ilçelerine gezi programı düzenlendi. Kemah'ta tarihi Gülabibey Camii ve Sultan Melik Türbesi ziyaret edildi. Kemaliye'de ise tekne turu ve kanyon gezisinin ardından Kemaliye İlçe Müftülüğü'nün hazırlamış olduğu ikramlardan sonra Diyanet Genç Ofis, Doğa Müzesi ve çeşitli ziyaretler yapıldı. Özellikle mezun olacak öğrencilere yönelik yapılan programda "Yusuf Yüzlü Gençlerimiz" memnuniyetlerini dile getirdiler. Yapılan açıklamada, "Bizleri Kemaliye'de misafir eden Kemaliye ilçe Müftüsü Ahmet Düzgün'ün şahsında tüm değerli hocalarımıza ayrı ayrı şükranlarımızı arz ederiz." ifadeleri yer aldı.